COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN EN VOLQUETES 'BRISAS DEL PARAISO" S.A.

Nangaritza - Zamora - Ecuador

Guayzimi a, 10 de junio del 2016

Señor.

Jorge Amable Paute Cabrera.

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION EN **VOLQUETES "BRISAS DEL PARAISO S. A."**

Ciudad.-

De mi consideración:

Mediante el presente me dirijo a usted para hacerle llegar un atento saludo y a la vez manifestarle y notificarle lo siguiente:

La Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte de Materiales de Construcción en Volquetes "Brisas del Paraíso S. A." con domicilio en la ciudad de Guayzimi, en Sesión Ordinaria de fecha 08 de junio del 2016, al tratar el sexto punto del orden del día, tuvo el acierto de designar a usted en calidad de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION EN VOLQUETES "BRISAS DEL PARAISO S. A.", para el periodo de dos años.

Al pie de la presente notificación se servirá usted aceptar o negar y suscribir la presente notificación.

Particular que comunico a usted, para los fines legales.

Atentamente.

Sr. Cécil Ramiro Salinas Consa.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA.

Yo, Jorge Amable Paute Cabrera, ecuatoriano con cedula de identidad Nro. 1102650460, acepto la designación realizada en mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte de Materiales de Construcción en Volquetes "Brisas del Paraíso S. A.", para el periodo de dos años.

Sr. Jorge Amable Paute Cabrera

Ced. Id. Nro.1102650460

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTON NANGARITZA

Guayzimi-Zamora Chinchipe- Ecuador REGISTRO MERCANTIL

Ab Marco Antonio Sisalima Torres.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTAL DEL CANTON NANGARITZA.